
DOHODA O UKONČENÍ - STRANA 1 /3 

DOHODA 0 uKoNčENí sMLou\/Y o DíLo 
ev. č. SML 4/19/0041 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 1981 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném 
Znění (dále jen ,,DOhoda“)

' 

č. Dohody objednatele: 4/19/0041 

I. účAsTNicı DOHODY 

Objednatel: statutární město Liberec 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené: lng. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 
města 

ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Šolcem, náměstkem pro technickou 
správu města a informační technologie 

ve věcech technických: Bc. Davidem Novotným, vedoucím odboru 
správy veřejného majetku 

lČ: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s., Č. ú.: 

(dále je ,,ObjednateI“) 

Zhotovitel: Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r. O. 
Sídlo: Nad Okrouhlíkem 2365/17 

182 00 Praha 8 
IC: 284 74 961 
DIČ: CZ284 74 961 
Zastoupena: Ing. Zbyňkem Nýdrlem, jednatelem společnosti 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
C 144304 

ıı. PŘEDMĚT DOHODY 

. Smluvní Strany uzavřely dne 13. 11. 2018 Smlouvu O dílo; ev. č. SML 4/18/0258, (dále jen ,,SmIouva”), jejímž 
předmětem je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí a 
dokumentace pro stavební povolení a zajištění inženýrské činnosti pro stavbu S názvem „Oprava 
komunikace ulice Borový vrch (úsek mezi křižovatkami s ulicí Kádnerova - ulicí Břetislavova) 
a oprava komunikace ulice Bezová (úsek mezi křižovatkami s ulicí Boro\ą'I vrch - Vrchlického) 
Liberec - dokumentace pro územní řízení (DUR) a pro stavební povolení (DSP)“ 

2. Ze strany objednatele došlo k přehodnocení plánu oprav komunikací na rok 2019, přičemž lokalita vymezena 
původní Smlouvou O dílo č. 4/18/0258, nebyla do plánu zařazena. Z tohoto důvodu objednatel netrvá na 
vypracování projektové dokumentace. Učastnici Dohody se tímto dohodli na ukončení Smlouvy bez náhrady 
- zániku závazku, aniž by byl zřízen Závazek nový. 

ııı. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Účastníci Dohody nenárokují žádné finanční pohledávky, neuplatňují vůči sobě pokuty a neevídují žádné jiné 
neuhrazené peněžité závazky plynoucí ze Smlouvy.



DOHODA O UKONČENÍ - STRANA 2/3 

ıv. ZÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ, DOLOŽKY 

1.Právaapovinnosti účastníků Dohody se řídí ustanoveními této Dohody, ustanoveními občanského 
zákoníku aostatních platných právních předpisů. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této 
Dohody, pokud nejsou v rozporu s donucujícími ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 
předpisy. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
3. Taˇto Dohoda se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před příslušnými soudy 

Ceské republiky. 
4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Účastníci Dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí Sjejím obsahem, že 

Dohoda byla Sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které 
účastníci Dohody zamýšleli mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat. 

6. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

7. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

8. Účastníci Dohody berou na vědomí, žejsou povinni označit údaje v Dohodě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu 
údajů. 

9. Účastníci Dohody berou na vědomí, že plnění podle této Dohody poskytnutá před její účinnostíjsou plnění 
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této Dohody, nese veškerou odpovědnost 
za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění 
přijme a potvrdíjeho přijetí.



DOHODA O UKONČENÍ - STRANA 3/3 

vLiberøi, dne 1 1 -UL- 2019 vuberøi, dne 1 1 -[llv Z019 

Za Objednateiez Za Zhotovitele: 

od boru

/ 
veřejného majetku 

Nýdrle - pr _ 
Ing. Zbyněk Nýdrle, jednatel 

O.

8 
51 
37 
cz 
'Q

ì 
spol. s.r.o


